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Lahden Hevosystäväinseura ry Jokimaan radan käyttömaksu
vuodelle 2024  á 200,-

15.2.2024 200,00

                                                                                              Lahti 15.1.2024

Arvoisat Jokimaan alueen valmentajat ja harrastajat,
Lahden Hevosystäväinseura ry kerää vuosittaista radankäyttömaksua. Maksuista kertyneet rahat kohdiste-
taan Jokimaan harjoitusolojen ylläpitämiseen. Maksamalla tämän laskun turvaat jatkossakin hyvät harjoitus-
olosuhteet Jokimaalla ympärivuotisesti! 

Radankäyttömaksu vuodelta 2024 on 200 euroa/vuosi/henkilö, ja laskutus tapahtuu kerran vuodessa.

Tämä käyttömaksulasku on lähetetty sinulle Heppa-järjestelmästä saatujen tietojen perusteella. Mikäli et 
omassa harjoitustoiminnassasi käytä Jokimaan kaviouraa, voit hävittää tämän laskun.

Radankäyttömaksun maksaneet henkilöt ovat oikeutettuja käyttämään Jokimaan kaviouraa sekä harjoitus-
lenkkiä omana valmennusalueenaan sekä käyttämään valjastuskatoksia ja pesupaikkoja. Edelleen käyttömak-
sun maksaneet henkilöt voivat osallistua Jokimaan harjoitusraveihin. 

Käyttömaksun maksamattomat pääsevät harjoitusraveihin mukaan maksamalla kertamaksun 10 €/hevonen.
Harjoitusravit käynnistyvät talvitauon jälkeen helmikuussa. Ne ovat kerran kuukaudessa lauantai-aamulla klo 
10 alkaen. 

Jokimaan aukioloajat vuonna 2024 ovat seuraavat:
Talvikausi   Kesäkausi (1.5.- 30.9.) 
klo 8 – 18  klo 8 – 21  
Alueen portit sekä pesupaikat avataan ja suljetaan yllä näkyvien aikataulujen mukaisesti. Porttien sulkemi-
sesta vastaa Securitas hälytyskeskus.  Huom! Harjoitusajo tapahtuu aina aukioloaikojen puitteissa ja käyttäjän 
omalla vastuulla.

Radankäyttömaksun valvontaa suoritetaan pistokokeilla tallialueella.

Radan kunnosta sekä erikoistapahtumista tiedotetaan erikseen vain käyttömaksun maksaneiden omassa Whats 
App-ryhmässä. Maksun suorittaneita pyydetään toimittamaan omat yhteystiedot sähköpostilla tai puhelimitse 
Ville Holopaiselle. Lähettämisella varmistat mukaanpääsyn ryhmään.
Yleisolosuhdetiedotteet radan nettisivuilla jokimaanravit.fi. 

Toivotamme koko alueen hevosväelle menestyksekästä vuotta 2024,

Ville Holopainen, 0440-231 093, ville.holopainen@jokimaanravit.fi
toimitusjohtaja
Jokimaan Ravikeskus
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